
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz.1465 z 
późn. zm.) oraz §4 Statut Gminnej Rady Seniorów w Sławnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/61/2024 
Rady Gminy Sławno z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Sławnie i 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 6 grudnia 2024 r., poz. 5931) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Sławnie, zwanej dalej „Radą", na 
kadencję 2025-2029. 

§ 2. Kandydatami do Rady mogą być osoby będące mieszkańcami Gminy Sławno zgłoszone: 

1) przez podmioty działające na rzecz osób starszych, w tym organizacje pozarządowe, przy czym każda 
organizacja ma prawo do zgłoszenia maksymalnie dwóch kandydatów; 

2) przez osoby niezrzeszone, posiadające poparcie co najmniej 10 seniorów zamieszkałych na terenie Gminy 
Sławno. 

§ 3. 1. Zgłoszenia kandydata na członka Rady należy dokonać na właściwym formularzu stanowiącym 
załączniki nr 1 lub nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wypełnione formularze, o których mowa w ust. 1 należy składać w terminie do dnia 31 marca 2025 r. do 
godziny 14:00 w sekretariacie Urzędu Gminy Sławno, ul. I Pułku Ułanów 11 w Sławnie lub 
za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Gminy Sławno, ul. I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno. 

3. W przypadku nie zebrania pełnego składu Rady, o którym mowa w §4 ust. 1 Statutu Gminnej Rady 
Seniorów w Sławnie, na wolne miejsca zostanie przeprowadzony dodatkowy nabór. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Sławno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646C20D9-7284-4DB0-8C89-338538AEDE49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 29/2025 Wójta Gminy Sławno 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA NA CZŁONKA 

GMINNEJ RADY SENIORÓW W SŁAWNIE 

dla organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli podmiotów  

działających na rzecz osób starszych na terenie Gminy Sławno 

 

Dane podmiotu zgłaszającego 

Nazwa i siedziba  

Forma prawna  

Adres  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

Imiona i nazwiska osób uprawnionych do 

reprezentacji podmiotu 
 

Dane kandydata 

Imię i nazwisko  

Data urodzenia   

Adres zamieszkania  

Nr telefonu  

Adres e-mail  

Podpis kandydata  

Miejscowość data  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646C20D9-7284-4DB0-8C89-338538AEDE49. Podpisany Strona 1



Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

na członka Gminnej Rady Seniorów w Sławnie 

 

Ja, niżej podpisany/a 

 

...………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

 

zamieszkały/a ……………………………………………………………………………………………. 

(adres – miejscowość, ulica) 

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Gminnej Rady Seniorów w Sławnie. 

Ponadto oświadczam, iż korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do 

czynności prawnych. 

 

 

……………………………………….   . …………………………………………… 

            (miejscowość, data)      (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646C20D9-7284-4DB0-8C89-338538AEDE49. Podpisany Strona 2



INFORMACJA 

o przetwarzaniu danych osobowych 

Niniejszym informujemy, że przetwarzamy Twoje dane osobowe. 

I. Administrator danych osobowych 

Administratorem danych jest Urząd Gminy Sławno, z siedzibą przy ulicy I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno. 

II. Inspektor Ochrony Danych 

Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym możesz się skontaktować w sprawach ochrony swoich 

danych osobowych i realizacji swoich praw przez e-mail: iod@gminaslawno.pl; telefon: 59 810 65 55 lub pisemnie 

na adres naszej siedziby, wskazany w pkt I. 

III. Cele i podstawy przetwarzania 

Przetwarzamy Twoje dane w związku z naborem kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Sławnie 

1) na podstawie wyrażonej zgody (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. a RODO1); 

2) w celu dopełnienia obowiązków określonych w przepisach prawa zgodnie z art. 5c Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO). 

IV. Odbiorcy danych 

Twoje dane osobowe możemy udostępniać podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

V. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

Nie przekazujemy Twoich danych poza teren UE / Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

VI. Okres przechowywania danych 

Dokumentację przechowujemy przez okres wymagany przepisami prawa oraz zgodnie z kategorią archiwizacji po 

ustaniu podstawowego celu przetwarzania. 

VII. Twoje prawa: 

Przysługuje Ci: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

 

Jeżeli uważasz, że przetwarzamy Twoje dane niezgodnie z prawem, możesz złożyć w tej sprawie skargę do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych lub innego właściwego organu nadzorczego. W celu wykonania swoich 

praw skieruj żądanie pod adres email: iod@gminaslawno.pl, zadzwoń pod numer: 59 810 65 55. 

Pamiętaj, przed realizacją Twoich uprawnień będziemy się musieli upewnić, że Ty to Ty, czyli odpowiednio Cię 

zidentyfikować. 

VIII. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie danych jest wymagane ze względu na konieczność realizacji przepisów prawa. 

 

₁Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646C20D9-7284-4DB0-8C89-338538AEDE49. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 29/2025 Wójta Gminy Sławno 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA  

NA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW W SŁAWNIE 

- dla osób niezrzeszonych 

 

Dane kandydata 

Imię i nazwisko kandydata  

Data urodzenia  

Adres zamieszkania   

Numer telefonu  

Adres e-mail  

 

LISTA POPRACIA DLA KANDYDATA  

NA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW 

(minimum 10 osób w wieku powyżej 60 lat zamieszkujących na terenie Gminy Sławno) 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646C20D9-7284-4DB0-8C89-338538AEDE49. Podpisany Strona 1



Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

na członka Gminnej Rady Seniorów w Sławnie 

 

Ja, niżej podpisany/a 

 

...………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

 

zamieszkały/a ……………………………………………………………………………………………. 

(adres – miejscowość, ulica) 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Gminnej Rady Seniorów w Sławnie. 

Ponadto oświadczam, iż korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność  

do czynności prawnych. 

 

 

……………………………………….   . …………………………………………… 

            (miejscowość, data)       (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646C20D9-7284-4DB0-8C89-338538AEDE49. Podpisany Strona 2



INFORMACJA 

o przetwarzaniu danych osobowych 

Niniejszym informujemy, że przetwarzamy Twoje dane osobowe. 

I. Administrator danych osobowych 

Administratorem danych jest Urząd Gminy Sławno, z siedzibą przy ulicy I Pułku Ułanów 11, 76-100 Sławno. 

II. Inspektor Ochrony Danych 

Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym możesz się skontaktować w sprawach ochrony swoich 

danych osobowych i realizacji swoich praw przez e-mail: iod@gminaslawno.pl; telefon: 59 810 65 55 lub pisemnie 

na adres naszej siedziby, wskazany w pkt I. 

III. Cele i podstawy przetwarzania 

Przetwarzamy Twoje dane w związku z naborem kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Sławnie 

1) na podstawie wyrażonej zgody (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. a RODO1); 

2) w celu dopełnienia obowiązków określonych w przepisach prawa zgodnie z art. 5c Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. c, e RODO). 

IV. Odbiorcy danych 

Twoje dane osobowe możemy udostępniać podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. 

V. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych 

Nie przekazujemy Twoich danych poza teren UE / Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

VI. Okres przechowywania danych 

Dokumentację przechowujemy przez okres wymagany przepisami prawa oraz zgodnie z kategorią archiwizacji po 

ustaniu podstawowego celu przetwarzania. 

VII. Twoje prawa: 

Przysługuje Ci: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

 

Jeżeli uważasz, że przetwarzamy Twoje dane niezgodnie z prawem, możesz złożyć w tej sprawie skargę do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych lub innego właściwego organu nadzorczego. W celu wykonania swoich 

praw skieruj żądanie pod adres email: iod@gminaslawno.pl, zadzwoń pod numer: 59 810 65 55. 

Pamiętaj, przed realizacją Twoich uprawnień będziemy się musieli upewnić, że Ty to Ty, czyli odpowiednio Cię 

zidentyfikować. 

VIII. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych 

Podanie danych jest wymagane ze względu na konieczność realizacji przepisów prawa. 

 

₁Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 646C20D9-7284-4DB0-8C89-338538AEDE49. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


